

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านชะ สายทางรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ ตำบลชะ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุรินทร์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชะ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๘,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๓๒๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการ อบต.ชะ กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๑๐,๑๔๖.๗๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคาแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายธีรวัฒน์ สมสวย	ประธานกรรมการ
นายฤทธิกร ลักขร	กรรมการ
นายจิรารันต์ ผายสุวรรณ	กรรมการและเลขานุการ

## แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านชะ หมู่ที่ 1 ตำบลชะ อำเภอกำแพง จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชะ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานวางป่าและชุดตอ ขนาดหนัก	ตร.ม.	-	5.51	-	1,3642	7.51	-
1.2	งานพื้นทางเดิม ปรับแก้ไขแต่ง	ตร.ม.	320.00	1.73	553.60	1,3642	2.36	755.22
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	16.00	575.69	9,211.04	1,3642	785.35	12,565.70
2.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	-	158.32	-	1,3642	215.98	-
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	320.00	409.85	131,152.00	1,3642	559.11	178,917.55
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.00	265.57	1,062.28	1,3642	362.29	1,449.16
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	24.00	173.41	4,161.84	1,3642	236.56	5,677.58
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	80.00	66.72	5,337.60	1,3642	91.01	7,281.55
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							-
4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	เมตร	-	427.51	-	1,3642	583.20	-
4.2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	เมตร	-	684.41	-	1,3642	933.67	-
5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
5.1	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.		290.00	-	1,3642	395.61	-
5.2	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.		290.00	-	1,3642	395.61	-
5.3	Rumble Strips	ตร.ม.		460.00	-	1,3642	627.53	-
6	งานป้ายจราจร และอื่น ๆ							
6.1	หลักนำโค้ง คสล	หลัก		590.00	-	1,3642	804.87	-
6.2	ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด		4,680.00	-	1,3642	6,384.45	-
6.3	ป้ายจราจร บ3 - บ54	ชุด		2,810.00	-	1,3642	3,833.40	-
6.4	ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27,ต31 - ต60,ต75	ชุด		2,980.00	-	1,3642	4,065.31	-
6.5	ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด		4,380.00	-	1,3642	5,975.19	-
6.6	ป้ายจราจรแบบ น5	ชุด		7,180.00	-	1,3642	9,794.95	-
6.7	งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจร (ไฟกะพริบ)	ชุด		14,280.00	-	1,3642	19,480.77	-
<b>รวมราคาค่าก่อสร้าง</b>								<b>206,646.76</b>

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 151,478.36

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1,3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

## ใบแจ้งปริมาณงาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านชะ หมู่ที่ 1 ตำบลชะ อำเภอกำแพง จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชะ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก	ตร.ม.	-					
1.2	งานพื้นทางเดิม ปรับแก้ไขแต่ง	ตร.ม.	320.00					
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.	16.00					
2.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	-					
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	320.00					
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.00					
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	24.00					
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	80.00					
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	เมตร	-					
4.2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	เมตร	-					
5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
5.1	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.						
5.2	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.						
5.3	Rumble Strips	ตร.ม.						
6	งานป้ายจราจร และอื่น ๆ							
6.1	หลักนำโค้ง คลล	หลัก						
6.2	ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด						
6.3	ป้ายจราจร บ3 - บ54	ชุด						
6.4	ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27,ต31 - ต60,ต75	ชุด						
6.5	ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด						
6.6	ป้ายจราจรแบบ น5	ชุด						
6.7	งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจร (ไฟกระพริบ)	ชุด						
							รวมเงิน	
							คิดเป็นเงินเพียง	

(ตัวอักษร)

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตรา(ถ้ามี)